
Godz. K.d Odl.  Km Lp. Przystanki 

5:00 dP 0 0 1.  OPATÓW/ ul. Sempołowskiej/01 

5:03 dP/dK 2,5 2,5 2.  ADAMÓW/74/02 

5:05 dK 1,3 3,8 3.  BRZEZIE/74/04 

5:06 dK 0,7 4,5 4.  BRZEZIE/74/(skrz.dg)/02 

5:07 dK 1,1 5,6 5.  BALBINÓW/74(skrz. Kaliszany)/02  

5:09 dK 1,9 7,5 6.  GIERCZYCE I/74/(skrz. dg.)/02 

5:11 dK 1,5 9,0 7.  STODOŁY-WIEŚ II/74/(Gierczyce za drogą do Wilczyc)/02 

5:13 dK 1,8 10,8 8.  STODOŁY-WIEŚ PODŁUKAWKA/74/04 

5:14 dK 1,2 12,0 9.  STODOŁY-KOLONIE/74/(młyn)/02 

5:16 dK 1,6 13,6 10.  KUNICE I/74(figurka)/02 

5:17 dK 0,9 14,5 11.  KUNICE II/74/(skrz.dg.)/04 

5:18 dK 1,3 15,8 12.  BIDZINY/74/(OSM)/02 

5:20 dK 2,1 17,9 13.  BIDZINY NA ŻĄDANIE/74/(rondo)/04 

5:21 dK 0,7 18,6 14.  WYSZMONTÓW/79/(stacja paliw)/03 

5:22 dK 0,9 19,5 15.  WYSZMONTÓW/79/(skrz.dg.)/01 

5:23 dK 1,1 20,6 16.  OŻARÓW/79/ul. Kolejowa/(AGROMA)/01 

5:26 wew. 0,5 22,1 17.  OŻARÓW/755/ ul. Ostrowiecka D.A/01 

5:29 dW/dG 1,5 23,6 18.  OŻARÓW/Os. Wzgórze/(Zespół Szkół)/02 

5:34 dG/dP 3,0 26,6 19.  KARSY/79/(skrz.)/03 

5:37 dP 2,6 29,2 20.  KARSY/79/(CO)/01 

5:39 dP 1,6 30,8 21.  BRONISŁAWÓW/79/(wieś)/02 

5:42 dP/dK 2,1 32,9 22.  WÓLKA LIPOWA/79/(skrz.)/02 

5:43 dK 1,3 34,2 23.  KOZŁÓWEK/79/(skrz. Kozłówek)/04 

5:44 dK 1,0 35,2 24.  KOZŁÓWEK/79/(przed lasem)/02 

5:46 dK 1,3 36,5 25.  WÓLKA TARŁOWSKA/79/(CPN)/02 

5:47 dK 0,7 37,2 26.  TARŁÓW/ul. Sandomierska/(Ośrodek Zdrowia)/04 

5:48 dK 0,7 37,9 27.  TARŁÓW/Rynek(centrum)/02 

5:51 dK/dG 1,2 39,1 28.  POTOCZEK I/0755 (figura)/04 

5:52 dG 0,9 40,0 29.  POTOCZEK/0755 (zakręt)/02 

5:53 dG 0,8 40,8 30.  POTOCZEK/0755 (pętla) 

5:54 dG 0,8 41,6 31.  POTOCZEK/0755 (sklep)/05 

5:55 dG 0,9 42,5 32.  POTOCZEK/0755 (figura)/03 

5:58 dG 1,2 43,7 33.  POTOCZEK II/0755(zakręt)/01 

6:04 dG/dK 0,5 44,2 34.  CZEKARZEWICE I/79/(przed mostem)/08 

6:10 dK 3,6 47,8 35.  CZEKARZEWICE II/79/(starodroże)/02 
  Prędkość komunikacyjna 41,2 Vt 

  

Objaśnienia 
oznaczeń: 

D-  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII 
w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
Vt - prędkość techniczna 
Liczba pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii: 1 szt. 

 
Osoba zarządzająca transportem Dariusz Bińczak 



Godz. 
K.d Odl

. 
Km Lp. Przystanki 

14:00 dP 0 0 1.  OPATÓW/ ul. Sempołowskiej/01 

14:03 dP/dK 2,5 2,5 2.  ADAMÓW/74/02 

14:05 dK 1,3 3,8 3.  BRZEZIE/74/04 

14:06 dK 0,7 4,5 4.  BRZEZIE/74/(skrz.dg)/02 

14:07 dK 1,1 5,6 5.  BALBINÓW/74(skrz. Kaliszany)/02 

14:09 dK 1,9 7,5 6.  GIERCZYCE I/74/(skrz. dg.)/02 

14:11 dK 1,5 9,0 7.  STODOŁY-WIEŚ II/74/(Gierczyce za drogą do Wilczyc)/02 

14:13 dK 1,8 10,8 8.  STODOŁY-WIEŚ PODŁUKAWKA/74/04 

14:14 dK 1,2 12,0 9.  STODOŁY-KOLONIE/74/(młyn)/02 

14:16 dK 1,6 13,6 10.  KUNICE I/74(figurka)/02 

14:17 dK 0,9 14,5 11.  KUNICE II/74/(skrz.dg.)/04 

14:18 dK 1,3 15,8 12.  BIDZINY/74/(OSM)/02 

14:20 dK 2,1 17,9 13.  BIDZINY NA ŻĄDANIE/74/(rondo)/04 

14:21 dK 0,7 18,6 14.  WYSZMONTÓW/79/(stacja paliw)/03 

14:22 dK 0,9 19,5 15.  WYSZMONTÓW/79/(skrz.dg.)/01 

14:23 dK 1,1 20,6 16.  OŻARÓW/79/ul. Kolejowa/(AGROMA)/01 

14:26 dK/dW 0,5 22,1 17.  OŻARÓW/755/ ul. Ostrowiecka D.A/01 

14:29 dW/dG 1,5 23,6 18.  OŻARÓW/Os. Wzgórze/(Zespół Szkół)/02 

14:34 dG/dP 3,0 26,6 19.  KARSY/79/(skrz.)/03 

14:37 dP 2,6 29,2 20.  KARSY/79/(CO)/01 

14:39 dP 1,6 30,8 21.  BRONISŁAWÓW/79/(wieś)/02 

14:42 dP/dK 2,1 32,9 22.  WÓLKA LIPOWA/79/(skrz.)/02 

14:43 dK 1,3 34,2 23.  KOZŁÓWEK/79/(skrz. Kozłówek)/04 

14:44 dK 1,0 35,2 24.  KOZŁÓWEK/79/(przed lasem)/02 

14:46 dK 1,3 36,5 25.  WÓLKA TARŁOWSKA/79/(CPN)/02 

14:47 dK 0,7 37,2 26.  TARŁÓW/ul. Sandomierska/(Ośrodek Zdrowia)/04 

14:48 dK 0,7 37,9 27.  TARŁÓW/Rynek(centrum)/02 

14:51 dK/dG 1,2 39,1 28.  POTOCZEK I/0755 (figura)/04 

14:52 dG 0,9 40,0 29.  POTOCZEK/0755 (zakręt)/02 

14:53 dG 0,8 40,8 30.  POTOCZEK/0755 (pętla) 

14:54 dG 0,8 41,6 31.  POTOCZEK/0755 (sklep)/05 

14:55 dG 0,9 42,5 32.  POTOCZEK/0755 (figura)/03 

14:58 dG 1,2 43,7 33.  POTOCZEK II/0755(zakręt)/01 

15:06 dG/dK 0,5 44,2 34.  CZEKARZEWICE I/79/(przed mostem)/08 

15:10 dK 3,6 47,8 35.  CZEKARZEWICE II/79/(starodroże)/02 
  Prędkość komunikacyjna 41,2 Vt 

  

Objaśnienia 
oznaczeń: 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII 
w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
Liczba pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii:1 szt 

 
Osoba zarządzająca transportem Dariusz Bińczak 

 


